PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.07.2015
	№ 260

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.06.2014 № 182 «Об обеспечении доступа            к информации о деятельности администрации поселения»

В целях обеспечения соблюдения требований пункта 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселения от 02.06.2014 № 182 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации поселения» дополнив пункт 4.1. после слов «в соответствии с Перечнем информации о деятельности администрации поселения, размещаемой в сети Интернет» словами «, утверждаемым распоряжением администрации поселения с учетом требований Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».».
2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 02.06.2014 № 182.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления                          поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик